;
- יוסי גולדשטיין **אשכול: ביוגרפיה**, הוצאת כתר, ירושלים, 471-470 (2003) ;
- פסקי דין, מפסיקת בג"ץ שהתוותה את ההלכה בדבר מעמד הממשל הצבאי בישראל :
- בג"צ 46/50 **סובחי אלאיובי נגד שר הבטחון ואח'** "פסקי דין", כרך די, תשי"י-1950 ;
- בג"צ 111/53 **חיה קאופמן נגד שר הפנים ואח'** "פסקי דין" כרך ז' תשי"ג, תשי"ד-1953 ;
- בג"צ מס' 188/53 **מחמוד רשיד אבו גוש ו' 3 אח' נגד י. ורביו, המפקד הצבאי בפרוזדור ירושלים ואח'** "פסקי דין" כרך ז' תשי"ג, תשי"ד-1953 ;
- בג"צ מס' 197/53 **אסמאעיל אל האג' א. עלי נגד המפקח הכללי של המשטרה ואח'**, "פסקי דין" כרך ז' תשי"ג, תשי"ד-1953 ;
- מיכל צור בהנחיית מרדכי קרמניצר, **תקנות ההגנה (שעת חרום) 1945**, נייר עמדה מס' 16, ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה, 1999.